

NKN Holding ApS

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 25 89 20 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NKN Holding ApS Søren Frichs Vej 52, 1. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 25 89 20 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Anders Konge Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Åboulevarden 69 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besidde aktier og anparter i helt eller delvist ejet datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -226 t.kr. mod -186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.024 t.kr. mod 9.344 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-225.529	-186.290
Andre driftsomkostninger	-910.200	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.482.243	7.661.304
Indtægter af kapitalinteresser	1.006.517	1.436.400
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.490.625	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.015.843	910.258
Andre finansielle indtægter	133.887	26.198
1 Øvrige finansielle omkostninger	-950.915	-431.058
Resultat før skat	10.042.471	9.416.812
Skat af årets resultat	981.269	-73.062
Årets resultat	11.023.740	9.343.750
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.537.365	9.097.704
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	2.429.175	189.546
Disponeret i alt	11.023.740	9.343.750

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.501.817	116.019.574
3	Kapitalinteresser	8.941.974	7.915.457
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	24.751
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.443.791</u>	<u>123.959.782</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>132.443.791</u>	<u>123.959.782</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	37.569.628	30.732.321
	Tilgodehavende selskabsskat	632.009	1.760.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.801.263	1.647.954
	Andre tilgodehavender	<u>2.756.121</u>	<u>280.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>42.759.021</u>	<u>34.420.475</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.986.736</u>	<u>502.560</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.745.757</u>	<u>34.923.035</u>
	Aktiver i alt	<u>179.189.548</u>	<u>158.882.817</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.966.229	105.428.864
Overført resultat	38.978.784	36.549.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>153.127.213</u>	<u>142.159.973</u>
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	14.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.000.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.159	158.024
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.638.540	11.861.805
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.236.350	2.725.524
Anden gæld	940.286	1.977.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.062.335</u>	<u>16.722.844</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.062.335</u>	<u>16.722.844</u>
Passiver i alt	<u>179.189.548</u>	<u>158.882.817</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	105.428.864	36.549.609	55.300	142.158.773
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	8.537.365	2.429.175	57.200	11.023.740
	125.000	113.966.229	38.978.784	57.200	153.127.213

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	330.159	413.002
Andre finansielle omkostninger	620.756	18.056
	950.915	431.058
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	15.097.846	15.146.451
Kostpris 31. december 2021	15.097.846	15.146.451
Opskrivninger 1. januar 2021	100.873.123	93.211.819
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.530.848	7.661.304
Opskrivninger 31. december 2021	108.403.971	100.873.123
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	123.501.817	116.019.574
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	3.359.716	3.359.716
Tilgang i årets løb	20.000	0
Kostpris 31. december 2021	3.379.716	3.359.716
Opskrivninger 1. januar 2021	4.555.741	3.119.341
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.006.517	1.436.400
Opskrivninger 31. december 2021	5.562.258	4.555.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.941.974	7.915.457

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	30.376	30.376
Afgang i årets løb	<u>-30.376</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>30.376</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-5.625	-5.625
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>5.625</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-5.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>24.751</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	14.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>14.000.000</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2021 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut som pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders realkreditgæld, der pr. 31. december 2021 er begrænset til 14.137 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers realkreditgæld, der pr. 31. december 2021 er begrænset til 10.490 t.kr.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers bankgæld, der pr. 31. december 2021 er begrænset til 7.500 t.kr.

Selskabet har kautioneret for 3. parts realkreditgæld, der pr. 31. december 2021 er begrænset til 26.063 t.kr.

Selskabet har kautioneret for 3. parts gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2021 udgør 902 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
